
 

  

 

Ивантеевский Вестник 
информационный бюллетень 

 

№ 14 

 

                                                                           от 18.04.2025 

  
В этом выпуске: 

 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 18.04.2025 

№ 89 «О внесении изменений в постановление администрации Ивантеевского 

сельского поселения от 26.01.2018 № 7» 

  ________________________________________________________________ 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.04.2025  № 89 

д. Ивантеево 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ивантеевского 

сельского поселения от 26.01.2018 № 7 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с проведенной 

инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования местного значения Ивантеевского 

сельского поселения и уточнением характеристик автомобильных дорог 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ивантеевского сельского поселения 

от26.01.2018 № 7 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования, 

находящихся в границах населённых пунктов» следующее изменение: 

- строку  с названием д. Большое Городно изложить в следующей редакции: 

д. Большое 

Городно 

53:03:0720001:192 

з/у 

53:03:0720001:191 

49-208-819-ОП-МП-05 V 6041 

5 812 

790 усовершенствованное 

а/б, грунтовые 

профилированные  

ул. Придорожная 

з/у 

49-208-819-ОП-МП-26 V 1698 216 
низшее, грунтовое 

 



 

53:03:0720001:346 

28МП 

з/у 

53:03:0720001:356 

49-208-819-ОП-МП-28 V 2465 440 

низшее, грунтовое 

29МП 

з/у 

53:03:0714001:190 

49-208-819-ОП-МП-29 V 2166 440 

низшее, грунтовое 

- строку  с названием д. Миробудицы изложить в следующей редакции: 

д. 

Миробудицы 

з/у 

53:03:0713001:190 

49-208-819-ОП-МП-13 V 1121 600 низшее, грунтовое 

27МП 

з/у 

53:03:0713001:197 

49-208-819-ОП-МП-27 V 3900 460 низшее, грунтовое 

 з/у 

53:03:0713001:190 

49-208-819-ОП-МП-13 V 1121 600 низшее, грунтовое 

27МП 49-208-819-ОП-МП-27 V 3900 460 низшее, грунтовое 

 - строку  с названием д. Козлово изложить в следующей редакции: 

д. Козлово з/у 

53:03:0729001:256 

49-208-819-ОП-МП-12 V 5 971 890 низшее, грунтовое 

проезд Полевой 

з/у 

53:03:0729001:265 

49-208-819-ОП-МП-25 V 2550 425 низшее, грунтовое 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский 

вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                                                 К.Ф. Колпаков 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Совет депутатов 

Ивантеевского сельского поселения 

                                        Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 

 

                         Адрес редакции: 

175425; д. Ивантеево, ул. Зелёная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 

Телефон 8(81666) 33-249 

                                             тираж 15 экз. 

                                             Цена: бесплатно 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


